From: BlahGsek Josef ml. <j i NNENEGEGEGEGEGEGEGENEGENN
Sent: Friday, June 14, 2024 3:41 PM
To: Butlerova Mirka < EEG

Cc: Jan Hudec <
Subject: RE: objednavka

Dobry den, pani Butlerova,

dékujeme za Vasi objedndvku, kterd je u nds evidovana pod ¢islem 240403157.
Predpokladany termin a ¢as dokonceni pro osobni odbér je 25.6.2024 v 15 hodin.

Platba na fakturu.
Cena Vasi zakazky je 98.460,- (bez DPH).

Stav své zakazky si mlZete nechat ovéfit na recepci: +420 734 442 592.
Pro pfipadné zmény je nutné kontaktovat osobu, kterd zakazku zpracovavala, uvedenou nize.

PFi osobnim odbéru nebo objednani vlastni dopravy predejte vySe uvedené evidencni Cislo
zakdazky prepravci Ci osobé, ktera zakazku vyzvedava.

V opacném pripadé nejsme schopni zarucit predani spravné zakazky nebo vicerych zadanych
objednavek pod rtznymi Cisly.

S pranim hezkého dne,

Josef BlahGsek ml.
produkce

S ® Rodinny
Car@ut  podnik

CAT CUT s.r.o.

Skrobarenska 4
Brno | 617 00

From: Butlerova Mirka <} NN
Sent: Friday, June 14, 2024 12:54 PM

To: Blahtsek Josef ml.

Subject: objedndavka
Dobry den pane Blah(sku,

povéril mé kolega Hudec, abych dokoncila objedndavku tisk(l na dutinkovy polykarbonat dle Vasi
nabidky (viz. nizZe).

Takze tak ¢inim a tisky za cenu 98 460,- K¢ (+ 21% DPH) timto zavazné objednavam.

Poprosim Vas jen o kratké potvrzeni v odpovédi na tento mail, Ze nasi objednavku akceptujete a tisky
dodate v terminu dle domluvy s panem Hudcem.



Dékuji a preji pfijemny vikend,

Miroslava Butlerovai
obchodni referent

Meéstské divadlo Brno, prispévkova organizace
Lidicka 1863/16, 602 00 Brno

tel.: [
e-mail:

BTSKE DN\QS

From: Jan Hudec <IN
Sent: Friday, June 14, 2024 8:53 AM

To: Butlerova Mirka <}l NN
Subject: Re: zasilka sluzby Uschovna.cz - Nabidka 240101745
Dobry den

Tak mame schvaleno.. muzeme to rozjet..

Diky Hudec

13.6.2024 v 12:53, Jan Hudec </

Vysvetlim- pozadavek

Zacatek preposilané zpravy:

Od: "Blahiisek Josef ml.” <N

Datum: 13. Gervna 2024 v 12:31:06 SELC
Komu: Jan Hudec < ]
Predmét: RE: zasilka sluzby Uschovna.cz - Nabidka 240101745

Dobry den, pane Hudce,

dékuji za poptavku a omlouvam se za pomalou reakci, snaZil jsem se sehnat co nejlevnéjsi
polykarbonat v CR.

Ciry dutinkovy polykarbonat 10mm + UV tisk backlit mddem na prosvétleni v¢. podtisku bilym
inkoustem + ofez na format
18ks 300x200cm



=5.470,- /ks
Cena je bez DPH.

Dékuiji.

S pozdravem,

Josef BlahGsek ml.
produkce

CAT CUT s.r.o.

Skrobdarenska 4
Brno | 617 00





